

۱۵ سال و ۶ ماه حبس برای «کودک دزدها»

۳



رکورد ۲۵ ساله صادرات ریلی سرخس شکسته شد

مدیر کل راه آهن خراسان گفت: با صدور بیش از یک میلیون تن کالا، رکورد صادرات از مرز ریلی سرخس با کشور ترکمنستان شکسته شد. به گزارش قدس آنلاین، مصطفی نصیری ورگ افزود: صادرات کالا به کشورهای آسیای مرکزی از طریق مرز ریلی سرخس در ۱۱ ماه امسال به یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن رسید که رکوردی جدید در زمینه صادرات ریلی در ۲۵ سال گذشته است. این مقدار کالا با ۱۶ هزار و ۷۲۰ دستگاه واگن و از طریق مرز ریلی سرخس به کشورهای آسیای مرکزی صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۹ درصد افزایش داشته است. میزان بارگیری راه آهن خراسان ۸۱۵ هزار تن کالای صادراتی بوده که رتبه نخست صادرات ریلی کشور را داشته و سهم ۸۱ درصدی از کل صادرات مرز سرخس را به خود اختصاص داده است. وی افزود: عمده کالای صادراتی از مرز سرخس، سیمان با سهم ۳۱ درصد و عمده مقاصد صادراتی نیز کشور ازبکستان با سهم ۳۹ درصد و ترکمنستان با سهم ۳۷ درصد بوده است.



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیربند

۱۳° ۱°



خراسان شمالی
بجنورد

۱۳° ۳°



خراسان رضوی
مشهد

۱۳° ۵°



امام جمعه موقت مشهد:

ایران پیشگام آزادی از سلطه استکبار است

در گفت و گو با رئیس اتحادیه صنف خشکشویی مطرح شد

افزایش ۴۰ درصدی تعرفه ها و ۲۵۰ درصدی شوینده ها

ایثار فرهنگ سازمانی ارتش است

نایب رئیس اول سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی:

مسکن ملی قربانی سرعت و تصمیمات خاص نمی شود

اینکه چون فعالیت اشخاص به صورت حقیقی امکان پذیر است، با شرایط به وجود آمده این افراد حاضر نمی شوند در ازای ارقام پایینی پروانه اشتغال خود را در اختیار یک شرکت بگذارند. وی افزود: پیش از این یک پروژه ۴ هزار متری پنج ناطق عمران داشت، این امر موجب می شد آن سازنده یا سرمایه گذار موقع صدور پایان کار نتواند رضایت برخی از مهندسان را بگیرد، از این رو شرکت های مهندسی ایجاد شدند که از تعدد ناظران در پروژه های بزرگ جلوگیری شود، در این صورت در حد صلاحیت و ظرفیت، فقط یک شخص ناظر می تواند آن پروژه را نظارت کند.

آن شرکت به صورت شغل تمام وقت باشد. وی اظهار کرد: در همین زمینه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی مصوب کرده فیش های حق الزحمه مهندسی در سامانه بارگذاری شود که این مهم در چند روز آینده به صورت قانون ابلاغ می شود. افخمی ادامه داد: در این راستا در هر پروژه، کل حق الزحمه ای که توسط مالکان به طراحان پرداخت می شود باید توسط خود فرد در سامانه ساجا سازمان نظام مهندسی بارگذاری شود؛ نظارت این سازمان بر این روند سبب می شود فروش خدمات با هزینه های کمتر اتفاق نیفتد، ضمن

مهدی توحیدی نایب رئیس اول سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی با اشاره به مشکلات واحدهای طرح مسکن مهر گفت: مسیری که برای قانون جبهش تولید مسکن ملی در نظر گرفته شده، متفاوت بوده و دیگر قربانی سرعت و برخی تصمیمات خاص در انجام پروژه ها، بدون ضوابط فنی و مهندسی نخواهیم بود. مسعود افخمی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: روند ساخت هر یک از واحدهای طرح نهضت ملی مسکن باید از مسیر سازمان نظام مهندسی عبور کند؛ بنابراین طراح، ناظر و مجری در ساخت این واحدها نقش مهمی دارند و صلاحیت هر کدام از آنان در ابتدا باید توسط سازمان نظام مهندسی تأیید شود.

وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما در خصوص پروانه فروشی مهندسان به برخی شرکت ها گفت: اگر شخص حقیقی مسئولیت طراحی و نظارت بر اجرای پروژه را برعهده داشته باشد، پروانه فروشی پیش نخواهد آمد چون مالک با شخص حقیقی طرف خواهد بود؛ اما اگر شخص حقوقی باشد، در شیوه نامه جدید وزارت راه و شهرسازی در زمینه شکل گیری شرکت های حقوقی، شرایطی ایجاد شده که عملاً فردی که بخواهد پروانه اش را به یک شرکت تحویل دهد باید حضورش در هیئت مدیره

خبر

وضعیت آشفته راه های خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: در حوزه راه شهری و روستایی کمبودهای جدی در استان وجود دارد که باید با پیگیری و تزیق اعتبارات مناسب این کمبودها جبران شود. به گزارش تسنیم محمدرضا حسین نژاد اظهار کرد: موضوعات بهره مندی استان از اعتبارات و تسهیلات صندوق توسعه حمل و نقل کشور، از مهم ترین موضوعات استان است. باید ایجاد و تکمیل راه های روستایی، رسیدگی به مشکلات مجتمع های خدمات رفاهی بین راهی، تعیین تکلیف شهرک حمل و نقل، پایانه مسافربری بجنورد و نقاط حادثه خیز استان مورد توجه جدی مدیران این حوزه باشد. بر اساس آمار، ۵۳ درصد از راه های روستایی در کشور آسفالت است اما برخورداری روستایان خراسان شمالی از راه آسفالت ۴۳ درصد است، همچنین استان ۴ هزار و ۶۵۲ کیلومتر راه روستایی دارد که ۲ هزار و ۱۷ کیلومتر در محورهای روستایی ساخته شده است. برای ارتقای شاخص بهره مندی روستایان از راه مناسب باید ۲ هزار و ۶۳۵ کیلومتر راه ساخته شود. در خراسان شمالی تنها ۱۸۱ کیلومتر بزرگراه اجرا شده که در این زمینه سهم استان از بزرگراه های کشور کمتر از یک درصد است.



آگهی مناقصه

شرکت کارخانه های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان (قندفریمان) در نظر دارد نسبت به خرید لوله های آهنی بدون درزا و اپراسیون اقدام نماید. شرکت های واجد شرایط میتوانند قیمت های پیشنهادی خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس کارخانه ارسال و جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۵۱۳۴۶۵۳۳۴۲۰ یا ۰۵۱۳۴۶۵۳۳۴۲۰ و business@farimansugar.com تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی کارخانه قند فریمان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مینی بوسداران شمال خراسان روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۴ ساعت ۱۲:۰۰ در دفتر شرکت واقع در بلوار پیامبر اعظم، بین ۶۵ و ۶۷ ایستگاه سوار میثاق برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد تا در دست داشتن اصل دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. در صورت عدم حضور وکیل یا نماینده قبل از مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ پایستی وکالت نامه حضوری ورود به جلسه داشته باشد. در غیر این صورت شخص عضو همراه با نماینده خود در ساعت اداری ۱۱ الی ۱۲ جهت دریافت وکالت نامه قانونی در حضور اعضای هیئت مدیره به محل دفتر شرکت مراجعه نماید. دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ۲- تصویب تراز مالی شرکت سال ۱۳۹۹
- ۳- گزارش حسابداری سال ۱۳۹۹
- ۴- انتخاب هیئت مدیره برای مدت سه سال
- ۵- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- ۶- افزایش سرمایه لثتی اعضا، از ۴/۸۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ۶/۹۶۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
- ۷- داوطلبان تصدی هیئت مدیره و بازرسی ظرف مدت ۳ روز از انتشار این آگهی جهت تکمیل فرم و تحویل مدارک داوطلبی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

رئیس هیئت مدیره - محمود جمالی

آگهی نوبت دوم مزایده کتبی

شهرداری چغتای به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر چغتای در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه از زمین های واقع در بلوار پاسداران با کاربری تجاری و متراژ ۹۹۹ متر از طریق مزایده کتبی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۱۶ به واحد امور مالی شهرداری چغتای مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۵۶۲۰۶۹۹-۴۵۶۲۰۶۹۹ تماس حاصل فرمایند.

شهرداری چغتای

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۲۰۴

www.qudsonline.ir

آگهی مزایده

شرکت صنایع غذایی کوثر به چین سامین (تابع سازمان اقتصادی کوثر) در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات از طریق مزایده عمومی، نسبت به فروش تعداد ۱۰۰۰۰ عدد کیسه اسپتیک با مارک گولگو ایتالیا اقدام نماید، لذا از متقاضیان محترم تقاضا می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر و قیمت پیشنهادی تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ با شماره تلفن ۰۵۱۳۴۶۲۳۳۴۲۰ یا ۰۵۱۳۴۶۲۳۳۴۲۰ هاشمی مدیر تدارکات شرکت تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه

شرکت کارخانه های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان (قند فریمان) در نظر دارد نسبت به بازسازی و اورهال کوره ۵۵ تنی بخار خود اقدام نماید. شرکت های واجد شرایط میتوانند قیمت های پیشنهادی خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس کارخانه ارسال و جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۵۱۳۴۶۲۳۳۴۲۰ یا ۰۵۱۳۴۶۲۳۳۴۲۰ و ۰۵۱۳۴۶۲۳۳۴۲۰ یا آدرس ایمیل business@farimansugar.com تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی کارخانه قند فریمان

فراخوان عمومی

واگذاری طرح توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری (نوبت دوم)

در اجرای دستور العمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) شهرداری رادکان در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه های دارای طرح تملک دارایی های سرمایه ای از طریق فراخوان مناقصه عمومی به بخش غیردولتی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به شهرداری از واگذاری پروژه های قابل واگذاری مطلع و در صورت تمایل تا مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۶ به شهرداری رادکان مراجعه و با شماره تلفن ۵۱۴۶۱۳۳۴۶۶ تماس حاصل فرمایند.

هادی رجب زاده
شهردار رادکان

خبر

روزنامه خبر

دیتال مارکتینگ

تبلیغات محیطی

آگهی های تبلیغاتی

مجموع چاپ و نشر

سازمان آگهی و تبلیغات موسسه فرهنگی قدس

370888

باغچه خندان



امام جمعه موقت مشهد: ایران پیشگام آزادی از سلطه استکبار است

امام جمعه موقت مشهد گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی طرح جدید آزادی انسان از سلطه استکبار جهانی را پیاده کرد؛ این طرح جدید، طرح ایمان و مقاومت بود که منجر به برکات و آثار فراوانی در کشور شد. حجت الاسلام محمدباقر فرزانه در خطبه‌های نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد، افزود:

انقلاب اسلامی، آثار و برکات فراوانی در ایران و برای مردم به همراه داشت و این طرح در لبنان، غزه، سوریه و عراق پاسخ داده است؛ در واقع این ایران بود که طعم طرح آزادی از سلطه استکبار را فهماند. حجت الاسلام فرزانه از دیگر آثار مثبت انقلاب اسلامی را موفقیت نظام در کمک به تحقق عدالت و گسترش

عدالت دانست و ادامه داد: اینکه در این مهم کاملاً موفق نشدیم بحث دیگری است اما مهم این است که فضا فراهم شده است. وی افزود: حرکت برای رسیدن به جامعه اسلامی، تمدن نوین اسلامی و آماده شدن برای ظهور حضرت مهدی(عج) ورود ولایت و امامت به زندگی مردم و پذیرش امام راحل و اجرای احکام وی از دیگر برکات

انقلاب و نظام اسلامی است. در ادامه برکات انقلاب در ایران شاهدیم ایران تبدیل به میدان مسابقه برای خدمت و انجام کار خیر و در این بین توجه به مستضعفان پررنگ شد. برخی از جمله شهید سردار سلیمانی در این میدان خوب شرکت کردند و عملکرد عالی نشان دادند و بسیار اثرگذار شدند.

خراسان جنوبی

نبود پزشک تامین اجتماعی را آزار می‌دهد
مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: یکی از معضلات موجود در خراسان جنوبی کمبود پزشک است و تامین اجتماعی نیز از این قضیه کلايه

افزایش ۴۰ درصدی تعرفه‌ها و ۲۵۰ درصدی شوینده‌ها



است که ظرفیت کنتور واحدهای تجاری از گذشته پنج مترمکعب بوده است. اکنون هزینه آب تا پنج مترمکعب به صورت پارانه‌ای محاسبه می‌شود و افزون بر آن با نرخ آزاد محاسبه خواهد شد، این اتفاق سبب شده هزینه آب برای این واحدهای صنعتی در هر دوره که حدود ۵۰ روز است به ۵ تا ۶ میلیون تومان برسد. وی با اشاره به مشکل دیگری که برای خریداری ظرفیت وجود دارد، اظهار کرد: بیشتر واحدهای صنعتی مستأجر هستند و مالک هزینه خرید ظرفیت را پرداخت نمی‌کند؛ اگر مستأجر بخواهد

تجاری دارای قبض آب‌بها و فاضلاب‌بها هستند در صورتی که واحدهای صنعتی ما فاضلاب تولید نمی‌کنند اما باید هزینه آن را بپردازند.

افزایش ۲۵۰ درصدی مواد شوینده
وی همچنین در خصوص روند افزایش بی‌رویه قیمت شوینده‌ها نیز بیان می‌کند: متأسفانه در دو سال اخیر مواد اولیه مورد استفاده ما که شامل شوینده‌ها و سفیدکننده‌ها و... است، بیش از ۲۵۰ درصد افزایش قیمت داشته است. یکی از دلایل این افزایش قیمت بی‌رویه را می‌توان به موضوع مطرح شده در دولت آقای روحانی ربط داد چرا که ارز ۴۲۰ تومانی به تولیدکنندگان تعلق گرفت تا مواد اولیه را با این ارز وارد کنند و هزینه‌های آن‌ها افزایش پیدا نکند اما متأسفانه برخی از تولیدکنندگان با این ارز سرمایه‌گذاری‌های دیگری انجام دادند و مواد اولیه را با ارز آزاد وارد کردند که موجب شد قیمت تمام شده محصولات افزایش بیش از ۲۵۰ درصدی داشته باشد.

افزایش نرخ‌ها
کاشفی تأکید می‌کند: از این رو نرخ‌نامه‌ای که امسال مصوب شد شامل ۱۰ تا ۴۰ درصد افزایش قیمت است. آخرین نرخ‌نامه در شهر یور ماه ۱۳۹۹ مصوب شده بود که متأسفانه با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه نرخ‌نامه به‌روز نشده بود. از طرفی ذکر این نکته ضروری است که باید شغل خشکشویی جزو مشاغل سخت و زیان آور قرار گیرد زیرا فرد مدام ایستاده و به صورت مداوم با استنشاق مواد ضد عفونی‌کننده و شیمیایی و همچنین گرمای غیر قابل تحمل هنگام کار مواجه است اما متأسفانه در گروه مشاغل سخت و زیان آور قرار نمی‌گیرد.

آشفتگی در ورودی‌های بجنورد

مبادی ورودی سه‌گانه بجنورد از دیدگاه کارشناسان، نازیبا و نابسامان است و برخلاف فضای سبز زیبای داخل شهر که نواقص میلمان شهری را می‌پوشاند این نابسامانی گسترده و ریشه‌دار با هیچ برده‌ای حتی درختان پوشاننده نمی‌شود. به گزارش ایرنا ورودی‌های سه‌گانه شهر بجنورد، بولوار ولایت، امام رضا(ع) و خلیج فارس نه تنها نمادی از فرهنگ مردمان و اقوام خراسان شمالی ندارد، بلکه احاطه داشتن صنوفی همچون تعمیرگاه‌های خودرو و مشاغل آلاینده، ساختمان‌های نامنظم و پیاده‌روهای خراب در ورودی‌ها منظره‌ای نازیبا به وجود آورده است به طوری که برخی کارشناسان معتقدند بجنورد اصلاً ورودی ندارد و جلوگیری از گسترش این نابسامانی مستلزم اتخاذ تدابیر ویژه است. زیبا سلیمی، کارشناس ارشد رشته شهرسازی در این مورد می‌گوید: مبادی به عنوان حلقه اتصال دهنده فضای طبیعی خارج و فضای داخل شهر عمل می‌کند اما گسترش بی‌رویه شهر و توجه نکردن به الگوهای توسعه فضایی مناسب، سبب ایجاد ضعف در شکل و ساختار ورودی‌ها شده و این فضاها را دچار مشکلات و نابسامانی‌های متعددی کرده است. وی می‌افزاید: نصب المان‌های فرهنگی با هدف معرفی داشته‌های فرهنگی و تاریخی هر شهر نیز ضرورتی برای معرفی زوایای ناشناخته از غنای تاریخی و فرهنگی شهر است و بر همین اساس باید در فضا سازی ورودی‌ها به این مهم پرداخته شود.

پزیریکا

ویژه ۳۰ استان خراسان

تلفن پذیرش آگهی

37088

پذیرش در شبکه‌های اجتماعی
09020037088
@agahi_quds

سررسید و تقویم

هدایای تبلیغاتی و جوایز مدارس
کلیه لوازم اداری - کاغذ A4
نازترین قیمت - بهترین کیفیت

مشهد، حدفاصل ابوظالب ۱۴ و ۱۶، تحریر صالح

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه‌های تخریب و خاکبرداری
باکادری مجرب
اجاره ییل مکانیکی و ینکور
خرید کلیه مصالح، بیه CGL
سرعت، ایمنی، کیفیت
مناوره در تخریب رایگان

تخریب خاکبرداری

خرید اجناس حاصل از تخریب
بیمه

۰۹۱۵۲۳۰۰۲۹۳

گازرسانی

لوله کشی گاز
نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز
۳۳۶۶۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۴۱۱
تقد اقساط / مدیریت گرمی

گازرسانی آتشفشان گاز

متکی کنتور برده آتشفشان (فریگان)
۳۵۰۹۰۰۰ - ۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵

زمین باغی ۸۰۰ متری

با دور دیوار ۱ متری
و ۲۳ نهال ۳ ساله و به ربع آب هر ۸ روز
انباری و تانکر آب
سند باغی قولنامه وکالتی هست
با آینده ای درخشان و رویه رشد

کاهو روستای هاشم اباد، خیابان دانش
۰۹۳۶۸۵۵۵۲۱۲

سالمندان مهر ماه

پلوار سجاد، فضای VIP
خدمات با کیفیت کادر مجرب
۳۶۰۳۴۱۶۶ - ۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶

مشاورین املاک

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

خریدار زمین جلدک

مشاورین املاک
خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

خریدار لوازم منزل

ضایعات، کابینت خرده ریز انباری
حسن پور ۰۹۱۵۳۲۵۵۶۲۳
۰۹۳۰۲۹۷۸۶۹۸

قالیشویی

قالیشویی
غزال

عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران

۳۸۱۱۲۰۳۰
۳۷۲۸۶۰۵۰
۳۶۲۲۲۲۲۳
۳۳۶۶۱۱۱۵
۳۳۶۷۰۹۷۶
۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴
مدیریت روحبخش

قالیشویی

۱۰۰٪ اسلامی رفو
سرویس دهی به تمام نقاط شهر

۳۲۷۷۷۸۹۳
۳۲۵۶۸۵۲۵
۳۲۳۴۱۱۳۰
۳۳۴۹۰۸۶۸
۳۲۱۴۱۷۹۷
۳۸۸۴۷۱۵۹
۳۶۰۱۰۹۷۶
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۱۸

قالیشویی

ستاره شرق

۳۲۷۱۶۸۲۰
۳۲۵۱۱۳۲۰
۳۳۴۴۶۸۸۲
۳۷۴۱۶۶۱۹
۳۶۰۳۱۲۸۵
۳۲۴۶۱۹۹۴
۳۲۱۳۱۱۲۸

۱۰۰٪ اسلامی رفو
به تمام نقاط شهر
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲

قالیشویی

مدان عدالتیان

۳۲۱۲۱۴۳۶
۳۵۱۳۴۲۱۳
۳۸۸۴۶۲۶۸

قالیشویی

عدالتیان مدرن

رفو پذیرفته می‌شود

۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳
سید رحیم
عدالتیان و پسران - ۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

قالی شوئی نیما

بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید
فصلی فر شستویی فرشهای گرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

۰۹۱۵۵۰۹۹۴۷۲
۳۸۴۶۵۲۲۳ - ۳۲۷۲۶۱۳۵
۳۸۸۱۹۲۱۱ - ۳۷۴۱۳۱۹۷ - ۳۲۷۹۳۰۲

قالی شوئی خراسان رضوی

۱۰۰٪ اسلامی سرویس رایگان بدون چین و چروک لکه گیری چای، قهوه، آب انار، جوهر، قطره آهن و ...

۳۸۸۴۸۸۸۱، ۳۳۸۹۶۸۰۰، ۳۲۶۳۶۱۰۰، ۳۶۲۰۳۸۰۰
۳۳۸۶۴۹۳۲، ۳۲۱۴۷۰۱۸، ۳۳۴۴۹۲۶۴، ۳۳۳۴۷۹۳۸
۳۲۷۴۵۸۱۵، ۰۹۱۵۴۴۶۶۶۶۶

قالیشویی و مبل

شستشوی کاملاً اسلامی با دستگاههای تمام اتوماتیک، متخصص در شستشوی فرشهای دست باف و ماشینی نفیس

۳۸۷۶۶۲۷۶ - ۳۸۷۹۲۷۲۹
دلالران ۴۷ و ۴۹ - تقصیل فیلم شستشوی قالی خودتون رو ببینید.
هشبه ۴۶ - نیش سرافران ۸ از ۰۹۰۲ ۱۲۳ ۶۸۸۹ - ۰۹۱۵ ۱۲۳ ۶۸۸۹

مشاور تبلیغاتی

شما کیست؟!
قالیشویی امیرکبیر ۳۳۸۷۲۴۵۰
۰۹۱۵۳۱۴۱۳۴۳
۰۹۳۶۶۶۲۰۴۶

خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیکتس اجرای انواع رنگهای صنعتی بادستگاه تمام اتومات ۵سال ضمانت معتبر بازدید رایگان تماس با مدیریت
۰۹۱۵۰۴۸۱۵۳
۰۹۳۵۶۳۶۹۴۴۰

خودروهای فرسوده

خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۳
۰۹۳۸۰۱۷۰۳۸

نقاشی نظری

نقاشی نظری ۳۶۰۷۲۷۶۰
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

گروه هنری علانی

گچبری، نقاشی، کاغذدیواری، پتل art. alaei
۰۹۱۵۳۱۳۸۰۱۸ - ۰۹۳۸۸۰۴۷۷۰۲

فرهنگیان

رنگ از شما اجزا را ما ۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴



سپاه به دنبال محرومیت زدایی است

سردار اسماعیل فرجی فرمانده سپاه خراسان شمالی با تأکید بر اینکه دشمن از طریق حمله به ارکان نظام به دنبال تضعیف کشور است، گفت: سپاه در برنامہ های خود تلاش دارد در مسیر محرومیت زدایی گام بردارد.



در حاشیه

کارت واکسن برای سفرهای نوروزی الزامی نشد

رئیس گروه سلامت کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: همراه داشتن کارت تأیید تزریق واکسن از سوی همه شهروندان برای سفرهای نوروزی ضروری است. فرشید وفا گفت: همه سرشناسان خودروهای شخصی مسافر خراسان رضوی در صورت نداشتن کارت واکسن از سوی مأموران پلیس به شهر مبدأ خود بازگردانده خواهند شد. همچنین با توجه به شرایط رفتاری ویروس کرونا، احتمال کاهش یا افزایش این محدودیت‌ها وجود دارد. در حال حاضر ابلاغی مبنی بر ممنوعیت سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ اعلام نشده، ولی مقرر شده بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس برای افرادی که واکسن کرونا نزده‌اند، صادر نشود.

خراسان گردی



«درخت جوز» باغی به وسعت یک روستا

درخت جوز، یکی از روستاهای کهن شهرستان نیشابور است که در دامنه‌های جنوبی رشته کوه بینالود و غرب قله بینالود، در ۵۵ کیلومتری شمال غربی این شهر واقع شده و به خاطر سرسبزی و داشتن باغ‌های انبوه، به بزرگ‌ترین باغ خراسان نیز معروف است. در لہجہ محلی نیشابور و خراسان به گردو، «جوز» گفته می‌شود و به دلیل وجود درختان زیاد گردو در منطقه، این روستا به نام درخت جوز مشهور شده است. این روستا که یکی از مناطق بکر بیلاقی خراسان رضوی در زمینه گردشگری است و به ویژه در روزهای تعطیل، پذیرای تعداد زیادی از گردشگران، ورزشکاران و دوستداران طبیعت است؛ بزرگ‌ترین غار آبی استان را نیز در خود جای داده است. غار سرنی سال‌هاست شناخته شده، اما افراد عادی نتوانسته‌اند از همان چند متر ابتدایی بیشتر به درون آن نفوذ کنند؛

بازار



تشدید نظارت‌ها بر بازار نوروزی

رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: انتظار می‌رود با توجه به پیش‌بینی‌هایی که می‌شود، تعداد مسافراتی که امسال در آغاز سال جدید به مشهد سفر خواهند کرد نسبت به دوسال گذشته افزایش چشم‌گیری داشته باشد. محمود بن‌نژاد ادامه داد: به همین دلیل سعی ما و تمام اتحادیه‌های اصناف بر این هست تا ضمن افزایش ظرفیت خدمات دهی در بحث نظارت نیز با اضافه کردن کشیک‌هایی که خواهیم داشت، نظارت بیشتر و دقیق‌تری بر موضوع عرضه کالا و خدمات و همچنین رعایت قیمت‌ها داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه امسال نمایشگاهی با عنوان بهاره که سال‌های گذشته معمولاً به صورت متمرکز در مشهد برگزار می‌شد نداریم اظهار کرد: طرحی که سال گذشته شروع کردیم و قدری هم دیر استارت خورد را امسال با عنوان نمایشگاهی به وسعت ایران برگزار

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

باعرض سلام وادب. در بنگاه‌های املاک مسکن و سایت‌ها به بهانه تخفیف پای معامله قیمت‌ها بالاتر گفته می‌شود، اما همین موضوع به ظاهر کم ارزش عامل گرانی تدریجی با چشم و هم‌چشمی یکدیگر می‌شود. از پایانه شهیدا تا خیابان امام خمینی ۱۵حدود ۲هزار متر فاصله است. در این مسیر طولانی خطوط ۲تندرو و ۳۷ و ۲۱۰ هیچ ایستگاه دیگری ندارند؛ یعنی عملاً ایستگاه میدان سعدی به نفع خودروهای شخصی حذف شده و راه مردم طولانی‌تر شده است.

مردان آسمانی



شهید قربانعلی اصغرزاده

ولادت: ۱۳۳۱/۱۰/۰۹

محل تولد: روستای خشت کلات

شهادت: ۱۳۶۴/۱۲/۰۷

سرور هادیان «شهید قربانعلی اصغرزاده» فرزند دولت، نهم دی ماه ۱۳۳۱ در روستای خشت کلات چشم به جهان گشود.

او پس از پیروزی انقلاب اسلامی جذب سپاه پاسداران شد و با سلیستگی‌هایی که از خود نشان داد فرمانده گردان در تیپ ویژه شهیدا شد و سرانجام در ۷ اسفند ۱۳۶۴ در عملیات والفجر ۹ بر اثر اصابت ترکش خمپاره به گردن و پا به مقام رفیع شهادت نائل آمد.

شهید اصغرزاده هزار و ۶۶۴ کیلومتر دورتر از زادگاهش شهید شد و پیکر پاکش به روستای خشت انتقال و در همان جا به خاک سپرده شد. گفتنی است، شهرستان کلات که ۱۵۰ کیلومتر با مشهد مقدس فاصله دارد ۲۱۱ شهید، ۱۸۵ جانباز، و ۱۰ آژاده تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کرده است.

خبر

امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش در مشهد:

ایثار فرهنگ سازمانی ارتش است

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ایثار جان برای امنیت و آسایش هموطنان در ارتش یک فرهنگ سازمانی و عشق به ولایت و رهبری و خدمت به مردم در دل و جان کارکنان ارتش نهادینه شده است.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاجا، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، در جمع فرماندهان ارتش و مسئولان این یگان در مشهد گفت: نقطه عطف بیانیه گام دوم انقلاب، آمادگی برای ظهور حضرت صاحب‌الزمان (عج) است و باید با افزایش بیش از پیش ایمان، دانش و روحیه، این آمادگی را کسب کنیم.

امیر سرلشکر موسوی افزود: پیش از انقلاب، حاکمان، نوکر و ذلیل قدرت‌های استعماری بودند و اجازه هیچ کاری را بدون دستور ابرقدرت‌ها نداشتند و سفرای کشورهای غربی برای شاه ایران تعیین تکلیف می‌کردند، ولی امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، سرنوشت‌مان خودمان تعیین می‌کنیم و به اذعان دشمنان، بدون خواست و اراده ایران در منطقه، هیچ کاری شدنی نیست و این دستاورد با تلاش و مجاهدت نیروهای مسلح بدست آمده است.

فرمانده کل ارتش با اشاره به طرح‌های مردم‌پاری ارتش گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران در امداد رسانی و مردم‌پاری در بلایا و بحران‌ها همواره پیشقدم بوده است، به طوری که رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا (مدظله‌العالی) بارها از طرح‌های مردم‌پاری و محرومیت‌زدایی ارتش ابراز خرسندی کرده‌اند.

کاهش روند ابتلا به کرونا در خراسان رضوی

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: نشانه‌هایی از کاهش روند بیماریان بستری و سرپایی کرونایی در خراسان رضوی مشاهده می‌شود اما این شرایط شکننده است. محمد پهلوان افزود: در حال حاضر هزار و ۶۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که ۲۶۳ نفر آنان بدحال بوده و در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های استان تحت درمان هستند. وی ادامه داد: همچنین در حال حاضر ۷۸۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند که این دانشگاه علاوه بر کلانشهر مشهد ۱۵ شهرستان دیگر خراسان رضوی را زیر پوشش دارد.

نام آوران خراسان

«شیخ حسن فنایی بیهودی» شهید فضیلت

از ۱۶ کتاب دفاع مقدس در خراسان جنوبی رشده

مقدم | درگوشه یکی از چندین آرامستان قدیمی «بیهود» نزدیک به یک قرن است که بزرگ‌مردی همراه با همسرش در یک قبر آرمیده‌اند. دلاورمردی که در قاموس زندگیش عشق و ارادت به ائمه اطهار (ع) موج می‌زند.

«شیخ محمد حسن فنایی بیهودی» مشهور به شیخ شهید، یکی از سه شهید فضیلت خراسان جنوبی است که شخصیت‌های زیادی در کتاب‌هایشان به جنبه‌های علمی، اجتماعی و سیاسی و مبارزاتی ایشان اشاره کرده‌اند.

شیخ شهید، از شاگردان شیخ فضل‌الله نوری بوده است. از جمله اسنادی که بیانگر شخصیت والی علمی مرحوم شیخ محمد حسن است، اجازه‌نامه‌ها و تأییدیه‌هایی است که از سوی علما برای ایشان نوشته شده است.

یکی از بزرگانی که به شیخ شهید اجازه نقل روایت و تصرف در امور حبسیه داده بود، در آغاز اجازه نامه خود به بزرگی و شرافت شیخ به صراحت اشاره کرده و می‌گوید: «من اجازه می‌دهم در نقل روایات اهل بیت (ع) در اینکه ایشان از من روایت کند آنچه من از مشایخ بزرگوار

خدمت اجازه روایت آن را داشتم. پس ایشان هم اجازه داره». اسنادی نیز موجود است که بیانگر فعالیت شیخ در امور شرعی و مردمی بوده است. بیهود در همه زمان‌های گذشته در منطقه قاینات، مرجعیت دینی و اجتماعی داشته است. این مرجعیت برعهده عالمان دینی و معتمدان محلی بوده است.

حکم و نظر علمای بیهود را همه اهالی منطقه قبول داشته و به آن پایبند بوده‌اند و رأی آنان، فصل الخطاب بوده است؛ به همین دلیل از اطراف و اکناف به بیهود رفت و آمد داشته‌اند. مرحوم شیخ محمد حسن بیهودی نیز از این جایگاه در منطقه برخوردار بوده است.

همان‌گونه که در شرح حال ایشان آمده است؛ شیخ محمد حسن بیهودی و همسر مکره‌شان در سال ۱۳۳۸ هجری قمری، به دست گروهی از دشمنان دین، ناجوانمردانه به شهادت رسیدند. سندی در دست است که از سوی عده‌ای از بزرگان بیهود نوشته شده و آنان شاهد صدمات و جراحات وارد آمده بر ایشان بوده‌اند و به تاریخ ۲۶ ذی القعدة الحرام ۱۳۳۹ قمری امضا و مهر کرده‌اند.

نخستین نشست خبری دومین فرماندار صالح‌آباد با اصحاب رسانه در محل دفتر فرمانداری این شهرستان با حضور معاون فرماندار و بخشدار جنت‌آباد برگزار و مشکلات و مطالبات خبرنگاران از بی‌توجهی و عدم پاسخگویی برخی مسئولان به مطالبه‌گری‌های مردم و حوزه رسانه بررسی شد.

خبرنگاران صالح‌آباد در ادامه به مشکلات مهم مردمی اشاره و خاطر نشان کردند: کمبود آب شرب، نبود پزشک متخصص، مشکل ورزش و بیکاری جوانان، وجود مدیران پروازی، مشکل دیجیتال، عدم استقرار برخی ادارات و

خبر

فرماندار صالح‌آباد:

مدیران پروازی حذف می‌شوند

نخستین نشست خبری دومین فرماندار صالح‌آباد با اصحاب رسانه در محل دفتر فرمانداری این شهرستان با حضور معاون فرماندار و بخشدار جنت‌آباد برگزار و مشکلات و مطالبات خبرنگاران از بی‌توجهی و عدم پاسخگویی برخی مسئولان به مطالبه‌گری‌های مردم و حوزه رسانه بررسی شد.

خبرنگاران صالح‌آباد در ادامه به مشکلات مهم مردمی اشاره و خاطر نشان کردند: کمبود آب شرب، نبود پزشک متخصص، مشکل ورزش و بیکاری جوانان، وجود مدیران پروازی، مشکل دیجیتال، عدم استقرار برخی ادارات و

جدول ۸۳۱۷

۱۰. سال ۳۶۶ روزه - غرگاو - درس کشیدنی
۱۱. قطعه لاسیتیکی رفیق بیج ومهره -
رجا - زادگاه رازی ۱۴. در بست کارخانه -
ضروری - مخموم ۱۵. بهترین کار را میانروی
ودوری از افراط و تفریط می‌داند

عمودی

- مخترع ماشین حساب مکانیکی - جوجمتیگی - عضودفاعی برخی حیوانات
- از قرمزها - پرنده شناگر - از زبان‌های زنده دنیا ۳. سوسن زرد - مجسمه - کرانه‌ها ۴. همسر حضرت یعقوب (ع) - برنج پخته - پارتیزان - حرف همراهی
- مجل اتصال دوشاخه برق - سوغاتی
- مقوی گرمائی - اندیشه ۶. رنگ بخشش - بعضی در گفش دارند - یک‌رنگ ۷. شرکت پوشاک و مد ایتالیایی - زادگاه رستم
- دستان - بیماری تنگی نفس ۸. نوعی حلوا
- بخش پایین پیراهن - غلاف شمشیر
- ضمیر درون ۹. زاپاس - رهبر و پیشوا - کسی که مبدأ کار خلاف خود را آشکار کند

حل جدول شماره قبل

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱